



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Λεωνίδιο 28 -07 -2014
Αριθμ. Πρωτ.: 10695

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΛΕΩΝΙΔΙΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ/ Τ.Κ. 223 00
ΤΗΛ. : 2757360204/FAX: 2757360214

Α Π Ο Φ Α Σ Η 502/2014

ΘΕΜΑ: Έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τον Δήμο Νότιας Κυνουρίας για το έτος 2014.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Την με αριθμ. 11389/93 Υπουργική απόφαση σύμφωνα με την οποία εφαρμόζεται από 1-9-93 ο Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών των Ο.Τ.Α.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.13 εδαφ.VIII του Ν.2286/95 όπως αυτές συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 13 του Ν.2503/97.
- 3) Τις με αριθ.17/20-7-98 εγκυκλίους ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. και 21046/18/6/98 Κ.Υ.Α Υπουργών ΕΣ.Δ.Δ.Α και Ανάπτυξης.
- 4) Την ανάγκη προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Νότιας Κυνουρίας (44/29-01-2014 σχετικό έγγραφο).
- 5) Την 11/2014 απόφαση του Δ.Σ. του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Δήμου Νότιας Κυνουρίας για ψήφιση και διάθεση της γραμμένης στον προϋπολογισμό σχετικής πίστωσης με Κ.Α. 10-6063 προϋπολογισμού 4.000,00 ευρώ, οικονομικού έτους 2014.
- 6) Το γεγονός ότι κατατέθηκε μόνο μία οικονομική προσφορά που βρίσκεται εντός των ορίων του προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τον Δημο Νότιας Κυνουρίας, για το έτος 2014, συνολικού ποσού 3.198,24 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.) και σύμφωνα με την οικονομική προσφορά που κατέθεσε,

A/A	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α)	ΣΥΝΟΛΑ (χωρίς Φ.Π.Α)
1	Αποσμητικό λεκάνης υγρό (τύπου παπτί)	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,65 €	33,00 €
2	Γάντια ενισχυμένα πλαστικά	ΖΕΥΓΗ	50	2,44 €	122,00 €
3	Γάντια ενυσχημένα πλαστικά βινιλίου των 100 ζευγών XL	ΠΑΚΕΤΑ	50	4,07 €	203,50 €
4	Γάντια ιατρικά μιας χρήσης πακέτο των 100 M	ΠΑΚΕΤΑ	10	4,07 €	40,70 €
5	Εντομοκτόνο	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,00 €	10,00 €
6	Κατσαριδοκτόνο	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,40 €	12,00 €
7	Ξύστρες τζαμιών πλαστικές απλές χειρός 5 cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,00 €	10,00 €
8	Οικολογικό πανί πολλαπλών χρήσεων	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,98 €	19,60 €
9	Οινόπνευμα λευκό 350 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	2,24 €	44,80 €
10	Σακούλες μαύρες σκουπιδιών 0,60 X 0,80	ΚΙΛΑ	50	1,65 €	82,50 €
11	Σακούλες μαύρες σκουπιδιών 0,80 X 1,10	ΚΙΛΑ	50	1,65 €	82,50 €
12	Σακούλες μικρές για καλαθάκια αχρήστων 50 X 50	ΚΙΛΑ	10	1,65 €	16,50 €
13	Σκόνη καθαρισμού (ΟΜΟ) 500gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,20 €	6,00 €
14	Σφουγγαράκια κουζίνας Νο 1005	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	0,40 €	6,00 €
15	Σφουγγάρια καθαρισμού μεγάλα 14 X 22	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,20 €	6,00 €
17	Υγρό καθαρισμού δαπέδου 4 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	90	2,50 €	225,00 €
18	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	2,35 €	4,70 €
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	1,00 €	200,00 €
20	Υγρό καθαρισμού χειριών 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	3,50 €	17,50 €
21	Χαρτοπετσέτες	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,40 €	20,00 €

--

22	Χαρτί βιομηχανικό 2 Kgr	TEMAXIA	30	4,50 €	135,00 €
23	Χαρτί υγείας 125 gr	ΡΟΛΑ	2000	0,33 €	660,00 €
24	Χλώριο απολυμαντικό (χλωρίνη) 2 λίτρων	TEMAXIA	300	0,85 €	255,00 €
25	Σκούπα μακρύ κοντάρι χόρτου	TEMAXIA	60	3,60 €	216,00 €
26	Σκούπα μακρύ κοντάρι μαλακιά (εσωτερικού χώρου)	TEMAXIA	10	2,44 €	24,40 €
27	Σκούπα μακρύ κοντάρι σκληρή (εξωτερικού χώρου)	TEMAXIA	10	3,70 €	37,00 €
28	Σφουγγαρίστρα απλή μικρή	TEMAXIA	20	1,50 €	30,00 €
29	Απορρυπαντικό για άλατα	TEMAXIA	40	1,60 €	64,00 €
30	Αποσμητικό χώρου	TEMAXIA	10	1,65 €	16,50 €
Καθαρή αξία					2.600,20 €
Φ.Π.Α.					598,05 €
Γενικό Σύνολο					3.198,25 €

στον προμηθευτή :

Προμηθευτής : Βλάμη Ευγενία του Κωνσταντίνου
Α.Φ.Μ. : 042626698
Έδρα: Λεωνίδιο Αρκαδίας, Τ.Κ. : 22300

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ιωάννης Η. Μαρνέρης